

	ترانزیت مواد نفتی بندر امام به عراق در سال جاری ۱۰ برابر افزایش می‌یابد		وزیر نیرو: انقلاب اسلامی ایران دل‌های مسئولین و مردم را به هم گره زد	
اخبار شهرستان‌ها	مدیر کل بنادر و دریانوردی خوزستان گفت: پیش‌بینی می‌شود میزان ترانزیت مواد نفتی بندر امام به عراق در سال جاری نسبت به سال گذشته حداقل ۱۰ برابر افزایش یابد. ابراهیم ایدنی خاطر نشان کرد: استفاده از امکانات ...		اخبار شهرستان‌ها	با حضور وزیر نیرو، استاندار، نماینده مردم شاهرود در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه میامی، خانواده معظم شهدا و جمعی از مدیران اجرایی استان؛ عملیات اجرایی احداث پروژه پست ۴۰/۶۳ کیلوولت میامی با اعتباری
				

پست ۲۳۰/۳۳ کیلوولت اباذر سردشت بهیهان به بهره‌برداری رسید صفحه ۳	۸ صفحه شامل بیش از ۳۰۰ مناقصه و مزایده جاری ۳۰۰ تومان سال چهارم شماره ۹۹ پنجشنبه ۱۳ تیر ۱۳۸۷ 3 July 2008 نشریه خبری، علمی، اقتصادی مناقصه ملی روزهای فرد اولین و جامع ترین نشریه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور	برگزاری گردهمایی حفاظت از منابع آب زیرزمینی در دامغان صفحه ۸
--	--	--



تولیدانبوه مسکن، یعنی...

سایت دایرکتوری www.Shop-ir.com مراکز فرید ایران	آگهی مناقصه عمومی دوم حله‌ای نوبت دوم موضوع: مناقصه شماره ۴۴/۱۰۷/۸۷/ش مربوط به: انجام خدمات مستغلاتی / بانمایی در منطقه خانگیران روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق رجوع به صفحه ۸	آگهی مناقصه عمومی دوم حله‌ای نوبت دوم موضوع: مناقصه شماره ۴۴/۱۰۶/۸۷/ش مربوط به: انجام خدمات مستغلاتی / بانمایی در منطقه خانگیران روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق رجوع به صفحه ۸	آگهی مناقصه عمومی دوم حله‌ای نوبت دوم موضوع: مناقصه شماره ۴۴/۱۰۵/۸۷/ش راجع به: تعیین سود عدد کلنگی تفکیک گرهای گاز ترش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق رجوع به صفحه ۸
--	---	---	---

انجمن حمایت از بیماران تالاسمی

هم اکنون نیازمند یاری سبزتان هستیم

شماره ۸۷/۳

نوبت اول



شرکت پتروشیمی امیرکبیر (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی امیرکبیر در نظر دارد انجام فعالیت‌های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

الف) تامین وسایط نقلیه، سوخت، تعویض روغن و راهبری خودروهای شرکتی

ب) ارائه خدمات اداری، مالی، تخصصی و کارشناسی

لذا بدینوسیله از شرکت‌های واجد شرایط مالی و عملیاتی متمایل به شرکت در هر یک از موضوعات فوق دعوت می‌شود حداکثر ظرف سه روز از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم نسبت به تحویل مدارکی از قبیل اساسنامه، آگهی تاسیس و تغییرات، کپی قراردادهای منعقد شده، لیست نیروی انسانی و ماشین‌آلات تحت تملک، گردش مالی پنج سال آخر شرکت (تائید شده توسط بانک) و غیره به همراه درخواست شرکت در مناقصه به دفتر امور حقوقی و پیمان‌های این شرکت واقع در ماهشهر – منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، شرکت پتروشیمی امیرکبیر، ساختمان اداری، طبقه دوم اقدام نمایند.

بدیهی است که ارسال مدارک برای شرکت کنندگان هیچ گونه حقی ایجاد نکرده و این شرکت پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات داخلی خود از شرکت‌های واجد شرایط دعوت بعمل خواهد آورد.

خاطر نشان می‌سازد صرفاً مدارک شرکت‌هایی مورد بررسی قرار خواهد گرفت که در موعد مقرر فوق‌الذکر به این شرکت تحویل گردیده باشند.

ضمناً آگهی فوق در شبکه اطلاع‌رسانی نفت و انرژی (شانا) به نشانی www.shana.ir و وب سایت شرکت پتروشیمی امیرکبیر به آدرس www.akpc.ir قابل رویت می‌باشد.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۳۰۶ – ۰۶۵۲۲۶۲ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی

نخستین جلسه ستاد احیای امر به معروف خوزستان به میزبانی شرکت کارون

نخستین گردهمایی ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر استان خوزستان به میزبانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون برگزار شد.

در این جلسه مدیرعامل شرکت به ارائه گزارشی از عملکرد این شرکت در زمینه‌های تولید و فعالیت‌های فرهنگی و خدماتی پرداخت و گفت: شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون با تولید ۱ میلیون بشکه نفت خام در روز، بزرگ‌ترین شرکت بهره‌بردار خاورمیانه محسوب می‌شود.

مهندس عبدالمهدی مجتهدی خاطر نشان کرد؛ مأموریت اصلی ما تولید است و بر این اساس در سال گذشته موفق شدیم با همت کارکنان، برآیند تولید خود را به ۱۷ برساند که کاری کم نظیر بود.مهندس مجتهدی افزود: در کنار کارهای عملیاتی، ۲ سال است که با تلاش همکاران بسیجی بین ۹۰ ستاد اقامه نماز و وزارت نفت، عنوان برتر را از آن خود می‌کنیم و همچنین بسیج مانیز به عنوان بسیج برتر شناخته شده است.

در این جلسه دکتر حیدری امام جمعه موقت اهواز و آیت الله شلفیعی نماینده مجلس خبرگان

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت شهرکهای صنعتی مازندران در نظر دارد اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت و هدایت آب‌های سطحی خیابان‌های داخلی شهرک صنعتی تشبیدان براساس فهرست بهای راه و باند ۸۶ را به پیمانکاران ذیصلاح که دارای رتبه‌بندی از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی باشد واگذار نماید.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (۳۶/۵۴۰/۰۰۰ ریال) بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا وجه نقد به حساب جاری سیبا ۲۱۷۵۶۷۵۰۲۰۰۵ را به پیمانکاران بانک ملی شعبه مرکزی ساری خرید اسناد از تاریخ درج تا پایان وقت اداری ۸۷/۴/۱۵

تسلیم پیشنهاد تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۸۷/۴/۲۵ بازگشایی مناقصه ساعت ۱۶ همان روز در دفتر معاونت اجرایی محل پروژه: ۵ کیلومتر ۵هه آمل به محمودآباد آدرس فروش اسناد: ساری – بلوار پاسداران، شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، واحد دبیرخانه

ضمناً هزینه درج آگهی در دو نوبت بعدبه برنده مناقصه می‌باشد آخرین آگهی‌های مناقصات و مزایده‌ها در سایت شرکت شهرکهای صنعتی مازندران به آدرس: www.mazandec.ir موجود می‌باشد.

شرکت شهرکهای صنعتی مازندران

تولیدانیوه
مسکن، یعنی...



آنها را از ایزین برند و کنترل جمعیت کنند. بیماری طاعون و وبا هم اختراع پزشکان در زمان جنگ هاست تا از ویومیکروب و ویوشیمیایی به جای سلاح برای ایزین بردن دشمن خود بهره جویند و از مرگهای صدا دربار به بیماریها ساکت و بیاوردند. بیماری سارس را برای چینی ها درست کرده بودند که نتوانستند موفق شوند و بیماری طاعون در زمان جنگ دوم جهانی برای ناوایه های نسل ایرانی بود. در دهان دوران ما می بینیم. بیماری ایران از ۱۶ میلیون نفر به ۸ میلیون نفر کاهش می یابد. در هیچ قتل عام نظامی تا به این حد از ایرانیان کشته نشدند.

افغانی ها و عرب ها

پس در واقع کنترل جمعیت در مثل جاقوچ یا
مردن ملت ایران است زیرا آنها هم اروپایی‌ها
مقرض می‌شوند و جایشان را افغانی‌ها و عرب‌های
که کنترل جمعیت ندارند، می‌گیرند. آمارها نشان
می‌دهد که اروپاییان در حال مقرض شدن هستند.
یعنی نژاد اصول اروپایی با قبول فرسایش مالتوس
اتکون دارای رشد بین جمعیت است، یعنی در
ازای ۱۰۰ فوت شده، فقط ۸۰ تولد دارند و به مرور
نیز پیر تر شده و با عدم ترقی در ازدواج و بارداری،
نژاد نشان آنان مانند سایبورگ مقرض خود خواهد شد
و به جای آنان مهاجر نئینسان‌های از آسیا و مخصوصاً
از پاکستان و چین و افغانستان که اعتقادی به کنترل
جمعیت ندارند، خواهند آمد؛ به عبارت دیگر می‌توان
گفت توطئه آمریکا و انگلیس برای نابودی مردم جهان
اکنون به خودشان برگشته است!

تولید انبوه مسکن، یعنی...

آنهایی که از زیاد شدن امت حزب الله نگران هستند، از هر طریقی برای محدود کردن آنها استفاده می کنند. مثلاً در موضوع مسکن ما می بینیم تولید انبوه و کوچک کردن را در طبقات زیاد پیشنهاد می کنند و آن را در صنعتی مسکن نام می گذارند! و می گویند صنعت ساختمان باید ارزان می دهد کند. اولاً که تاحالا فقط گرانی هدیه کرده و انبوه سازان عامل اصلی گرانی هستند. ثانیاً مگر مردم گو سفند هستند که هر روز باید قوطی های کوچک کوچکی به نام خانه داده شوند؟ بهترین راه، ایجاد شهرک دولتی در تل کویر یا در بیابان راه، یا رها شده در جاده قم و تهران و قزوین و زنجان و... است!

بهداشت و کنترل جمعیت

برخی دیگر بهانه‌ی بهداشت را دارد و می‌گویند: اگر جمعیت زیاد شود، کنترل بهداشت و بیماری‌ها آن سخت می‌شود. اینها و اقسام آزمایش‌ها را هر روز اختراع می‌کنند و پیش پای جوانان می‌گذارند تا از هر آزمایش‌ها هم که شده، کسی جرأت ازدواج پیدا نکند. یک‌سری حاضر است به خاطر ازدواج، یک عمر مثلاً، چیزی بدهد چون تحمل کند و با مثلاً بیماری‌های مثل مهر بر پشیمانی‌اش بزند و با هزاران بیماری دیگر که البته همه ساخته و پرداخته‌ی خود پزشکان است! به‌خیری از این بیماری‌ها خیالات پزشکان است. عده‌ای می‌گویند بیماری ایدز را پزشکان به وجود آورده‌اند، اولین بار آن را در آفریقا آزمایش کردند و بعداً با موفقیت به تمام کشورها و صد آمریکایی صادر نمودند تا نسل

اقتصادی که غالباً از استاید مورد تأیید سازمان سیا و اقتصاد و تحلیل های خود استفاده می کنند، سعی دارند اقتصاد آمریکا را اقتصاد جهان بدانند و اگر رکود در این اتفاق افتد، آن را فاجعه جهانی می کنند! در حالی که رهبر عزیز و رئیس جمهور محبوب این سال را برای ایران سال شکوفایی اقتصادی معرفی کرده اند. آنها می خواهند با آن تحلیل های کام ایرانی ها در تلفخ نفت و لوان این آن روزنامه اقتصادی در ایران منتشر شده باشد! گویا برای بعضی از اقتصاددانان ایرانی جایی بجز آمریکا برای تحلیل اقتصادی وجود ندارد و فقط دنیا همان برای تحسین و تخریب حرکات آنها توسط خبرنگاران رصد می شود. در حالی که از خالنه خود خبر ندارند! ایدئمی آمریکا زدگی در اقتصاد ایران کار را به جایی رسانده که اصلا ایران را نمی بینند! حتی در یاد و سیما و مطبوعات وقتی صحبت از اقتصاد و بانک می آید، فقط اقتصادپیش چشمان می آید. با این که آمریکا در سراسر پیش سقوط است و رکود اقتصادی آن به بالاترین حد خود در تاریخ رسیده و این که ارزش دلارهای آمریکا در تمام دنیا کاهش پیدا کرده، به یمن این اقتصاددانان که چنبره بر تنه مسایل ایران زده اند، همچنان که تازی می کنند. بنامه اگر رئیس جمهور شوم اول کاری می کنم دلار را به همان ۲۰۰۰ ریال سابق بر می گردانم و مطمئن هستم دیگر نیازی به دادن سوسید و بارانه و غصه خوردن برای این که چرا بدست دو دهک بالامی رسد را نخواهم داشت.

فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای شتابد. ری
هچنین انتظار داشت تا ناهایی که برای تبلیغ
اسلام و خط شیعه و زبان فارسی بوجه دارند
در این اثر خط فدراسیون را نشان بگذارد.
مراث فرهنگی نیز در یک اقدام نمادین کوه دماوند
را در بین آثار طبیعی ثبت کرد. ثبت کوه دماوند به
عنوان اولین اثر طبیعی باعث خواهد شد دیدگاه
غربی‌ها که با تبلیغات غرب‌ها عین شده و فکر
می‌کنند یکی از روستاهای پرستان است که
فقط برای شترسواری باید به آنجا رفت تصحیح
می‌شود و لذا می‌بینیم ایران قدرت اول جهان
است ولی برآمدن از مدرن نمی‌دانند! ادراغ ایران
در همه زمینه‌ها قدرت اول جهان است و اعتراف
بوش و دیگران این را اثبات می‌کند. گرچه غرب‌های

آنان از روی مقدو کینه است، و علی‌ترب به بزرگی توانای ایران مایه افتخار ملت ایران است و یو برخی مدعیان آن باور ندارند و هنوز فکر می‌کنند ایران همان شاخه کوچکی از عربستان است که با مسئله خلیج عربی و امثال آن او را سرگرم کنند. امروزه در انجمنس نه تنها میان ایرانیان بلکه میان مردم آمریکا نیز پول ایران رایج شده است و اخیراً که رکود اقتصادی آمریکا را فرا گرفته، مردم اعتقاد دارند که فقط پول ایران که یک پول مقدس است باقی خواهد ماند و لذا بر اساسی اعتبار رسیده است. شهرها و ایالت‌ها زیادی پول ایران را از قصاب‌ها درآورده و روانه بازار کرده‌اند. حالایک اقتدار آمریکا اقتدار جهان نیست! گرچه روزنامه‌های

جهانی وجود دارد. مدیران؛ مدیریست برکلی های کوچک را اکسر شأن خود می دانند و مایلند مدیریست خود را توسعه دهند. آنها بزرگ ترن عنصر توسعه مدیریتی را توسعه نیروی انسانی در بُعد کیفی و هم کیفی می دانند. برای آنها یک تیر و کوهی تحت امرشان اهمیت دارد و مانند پادری مهربان که حتی فرزندان ما اهل خانه را هم دوست دارد به همه به یک چشم نگاه می کنند و مانند رحمت الهی در بیابان و سحر و زار و گلستان و بوستان، یکسان می داند. رحمت و واسعه الهی که در بسم الله دو بار تکرار شده، در اولین آن به شکل رحمن تجلی می کند: به همین مناسبت، یعنی دوست و دشمن و کافر و مسلمان، روزی خود خرد خدایتد و خدا به واسطه عقاید، آنها را از روزی منع نمی کند:

ای خدایه که گبر و ترسا وظیفه خور داری
دوستان را کجا کنی محروم
تو که با دشمنان نظر داری
عده‌ای که درد توسعه دارند اینطور می‌گویند
سید امیر حسینی رئیس فدراسیون ورزش‌های
زورخانه‌ای که پست‌های کلیدی در تمامی ورزش
ایران داشته در گفتگو با ماهین نیز گفت: به دلیل
جوان بودن فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های
زورخانه‌ای، برای توسعه فعالیت‌های خود نیازمند
بوده‌ی بیشتری هستیم. وی اظهار امیدواری کرد
تا جوجه با اقبال شدیدی هوانیان به ورزش‌های
ایران، تربیت‌بند بتواند اختلاف سلیقه‌ها را کنار
گذاشته و به کمک رئیس فدراسیون بین‌المللی

وزیر نیرو: انقلاب اسلامی ایران دل‌های مسؤولین و مردم را به هم گره زد

گفت: ارزش فنی احداث پست‌ها در منطقه کمتر از احداث نیروگاه و پروژه‌های دیگر صنعت برق نیست. در ادامه مهندس عبدلهی، استاندار سمنان با اشاره به اهمیت منطقه میامی، راه‌اندازی این گونه پروژه‌ها موجب توسعه و سازندگی هر چه بیشتر منطقه دانست. حجه الاسلام و المسلمین موسوی، امام جمعه میامی نیز ضمن تشکر از حضور مسؤولین، با بیان مشکلات موجود در منطقه مساعدت بیشتر آنان را خواستار شد. در ادامه این مراسم دکتر جلالی، نماینده مردم شاه‌وردیاب از استان اصفهان، نیز حاضر و



روزی و اقتصادی دانست و گفت: با سرمایه گذاری
شهادت موقعیت بهتر این منطقه بود. دکتر جلالی
سبمن را از مدیران موفقی و کارآمد عنوان کرد و
ادامه کلنگ پست ۴۰/۶۳ کیلوگرم میامی توسط
نماینده مردم شاهرود در مجلس شورای اسلامی،
معزز شهید بازم زده شد. لازم به ذکر است
به منظور ایجاد ظرفیت مطمئن در تأمین انرژی برق
صنعتی و افزایش ضرب اطمینان و پایداری شبکه
مشترکین به ویژه در بخش صنعت و کشاورزی
در منطقه و کاهش تلفات در زمانی به ابعاد ۶۳۰
اد بخش میامی شاهرود و احداث می شود.

تسهیل در بهره‌برداری
نظور کاهش هزینه‌های
خواستار حمایت بیشتر
نور تسعیر در روند اجرا
ندیس پرویز فتحاح، وزیر
ولین و مردم عنوان کرد
سولین و مردم را به هم

مطابق نظامی است مردمی خواهند شد. جهت برق رسانی مطمئن به و همچنین بهبودافت و لتاژ در ۶۰۰ متر در منطقه ابراهیم آباد ق و اثرات آن در منطقه

با حضور وزیر نیرو، استانداران، نماینده مردم
شاههرود در مجلس شورای اسلامی، امام
جمعه شاههرود، خانواده معظم شهدا و جمعی
از مدیران اجرایی استان؛ عملیات اجرایی
احداث پروژه پست ۴۰/۶۳ کیلوولت میامی
با اعتباری معادل ۱۷۳ میلیارد ریال آغاز شد.
در ابتدای این مراسم مهندس حسینی، مدیر
عامل شرکت برق منطقه‌ای سمنان با اشاره
به اثراستراتژیک احداث پست ۴۰/۶۳
کیلوولت میامی در تأمین برق مطمئن و
پایدار منطقه گفت: برپایه ویرگزی های این
پروژه، احداث پست ۴۰/۶۳ کیلوولت میامی

کیلوولت، وجود سیستم کنترلی DCS در پست و ارسال اطلاعات به مرکز و انجام مهندسی ارزش غیر ضروری پروژه می‌باشد. مهندس حسینی همسایه و مدیران در سطح وزارت نیرو و استادان و مقامات دولتی و غیر دولتی و نمایندگان و مسئولین این پروژه مهم شد. در این مراسم، انقباض اسلامی ایران را موجب نزدیکان نیرو، و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در وقت: هفتم مسئولین را کنار هم قرار داد.

مهندس فتاح افزود: یکی از افتخارات این استان دولت‌ها هرگاه از مردم فاصله بگیرند با مشکل وزیر نیرو با اشاره به اهمیت ساخت پست

صعود
مستترک گروه
کوهنوردی
شرکت برق
منطقه ای سمنان
ومازندران به قله
نیزوا

پلی بابا نادعلیان، ابو الفضل طاهریان، مهدی معینی، باباقری و حسین گیلوری و از گروه کوهنوردی قایان: قاسمیان، محمودی، بارفروش، سالیانه، تقی فلائینی، تشکیل می دادند. گفتنی است قله نیز و از سمنان بار ارتفاع ۳۸۵۰ متر می باشد.

گروه کوهنوردی شرکت برق منطقه‌ای سمنان در صعودی مشترک با گروه کوهنوردی شرکت برق منطقه‌ای مازندران موفق به صعود به قله نیاو گردید. در این کوهپیمایی که مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای سمنان نیز تیم کوهنوردی را همراهی می‌کرد، کوهنوردان با عبور از منطقه هفت خانی بال شرقی قله نیاو موفق به صعود به این قله شدند. اعضای گروه کوهنوردی برق

اگر ہی مناقصہ عمومی

شماره ۸۷/۲۸

دو مرحله‌ای (نوبت اول)

شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در نظر دارد پروژه‌های توسعه و احداث شهری و روستایی در سطح استان خوزستان به مبلغ برآوردی ۷۷۹۰۳ (میلیون ریال) را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واحد شرایط و اگذار نماید

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه پیوست اسناد مناقصه می باشد که می بایستی بصورت رسید واریز وجه، چک یا ضمانت نامه بانکی ارائه گردد.

- به پیشنهادهایی فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کم‌تر از میزان مقرر یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

– به پیشنهاد های فاقد امضاء، مخدوش و بیشهادهائی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقاً تریب اثر داده نخواهد شد. متقاضیان شریکت در مناقصه می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن: فیش بانکی به مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۱۰۱۸۲۴۹۲۴۰۰۲

بانک صادرات شعبه دز از تاریخ ۸۷/۴/۱۳ لغایت ۸۷/۴/۱۷ ساعت ۸ صبح تا ۱۴ بعد از ظهر به آدرس شرکت واقع در اهواز-امامیه، خ شهید مصطفی، حوزه ستادی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، طبقه دوم، امور تدارکات یا به سایت اینترنت شرکت www.kepdc.co.ir (بخش مناقصات و اسبابات اینترنت)

توانیر www.tavanir.org.ir (بخش مناقصات توزیع برق خوزستان) مراجعه نمایند. لازم به یادآوری است پاکت‌های پیشنهادها می‌بایست قبل از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۸۷/۴/۲۹ به دبیرخانه شرکت تسلیم و رسید دریافت گردد.

تلفنی تماس جهت دریافت اطلاعات: ۰۶۱۱-۳۳۳۴۰۳۹

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

آگهی فراخوان عمومی

سازمان
آتش‌نشانی و
خدمات ایمنی
شهرداری مشهد

موضوع: طرح مطالعاتی راهبردی ایمنی شهر مشهد

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد در نظر دارد طرح مطالعاتی راهبردی ایمنی شهر مشهد را از طریق مناقصه عمومی به مشاور واجد شرایط واگذار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه شرکت‌های دارای رتبه ۱ در زمینه‌های مرتبط با مباحث فنی و مهندسی، شهرسازی، ایمنی و تأسیسات ساختمان از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی دفتر ریاست جمهوری دعوت به عمل می‌آید ضمن اعلام آمادگی کلیه مستندات، سوابق فعالیت، مجوزها، شرح خدمات و حداکثر برآورد هزینه برای انجام این پروژه را لغایت تاریخ ۸۷/۴/۲۰ به آدرس مشهد - بلوار حر عاملی، میدان شهید موسوی قوچانی ارسال فرمایند. بدیهی است ارائه مدارک هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. ضمناً جهت کسب اطلاعات می‌توانید با شماره تلفن ۷۱۲۴۳۹۷-۵۱۱۰ تماس حاصل فرمایند.

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی
شهر داری مشهد

تکلیف همه‌ی مناقصات اجرای توسعه میدان نفتی آزادگان مشخص شده‌است

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اعلام ارسال نامه رسمی شرکت ملی نفت ایران به شرکت ساینوپک چین گفت: تا زمان نافذ شدن قرارداد توسعه میدان نفتی یادآوران، این شرکت می‌تواند فعالیت‌های اولیه خود را با شرکت مهندسی و توسعه نفت (متن) آغاز کند.

مهندس سیف الله جشن‌ساز به خبرنگار شانا گفت: موضوع نافذ شدن قرارداد توسعه میدان نفتی یادآوران در کار گروه نفت (شورای اقتصاد) بحث شده و هم اکنون در دست اعضاست.

وی تصریح کرد: در روز پیش نامه‌ای به شرکت

ساینوپک چین ارسال کردیم و شرکت مهندسی و توسعه نفت (متن) به عنوان نماینده شرکت ملی نفت ایران در اجرای این طرح معرفی شد و هم اکنون شرکت ساینوپک چین تا زمانی که مصوبه شورای اقتصاد را برای نافذ شدن قرارداد دریافت کند، می‌تواند کارهای اولیه توسعه میدان را با این شرکت پیش ببرد.

وی در باره فعالیت‌های انجام شده کنونی در اجرای توسعه میدان یادآوران گفت: در این میدان سه کار عمده مین روبی، جاده کشی و ساخت لوکیشن چاه‌ها انجام شده و شرکت پیمانکار هم اکنون موظف است با انجام مطالعه فنی، طرح جامع توسعه میدان (MDP) را ارائه دهد و عملیات اجرایی توسعه میدان را با اخذ مصوبه شورای اقتصاد آغاز کند.

به گزارش تایمز فاش ساخت: آمریکا در پشت صحنه قراردادهای نفتی عراق حضور دارد و مشاوران دولت آمریکا و بخش خصوصی ایسن کشور، پیش نویس قراردادهای نفتی را به نفع پنج شرکت بزرگ نفتی جهان تنظیم و آنها را برای امضا تسلیم وزارت نفت عراق کرده‌اند.

به گزارش خبرگزاری اقتصادی ایران، پایگاه اینترنتی روزنامه نیویورک تایمز این موضوع را در گزارشی به نقل از تنی چند از مقامات ارشد وزارت خارجه و مشاوران دولت آمریکا بدون اشاره به نامشان فاش ساخته است. طبق این گزارش، مشاوران حقوقی دولت آمریکا و مشاوران حقوقی بخش خصوصی این کشور به بهانه ارایه مشاوره به وزارت نفت عراق وارد عمل شده و پیش‌نویس قراردادهای نفتی را همراه با تمام جزئیات آن تهیه کرده و برای امضا در اختیار وزارت نفت عراق قرار داده‌اند. پیش‌بینی می‌شود، شرکت‌های طرف قرارداد شامل اکسون موبایل، شل، بریتیش پترولیوم، توتال و شورو

فراخواندن روسیه برای ورود به مناقصه برای کسب مجوز اکتشاف گاز

یک روزنامه اماراتی ایران و روسیه را شرکای راهبری

در منطقه توصیف کرد و نوشت: همکاری نفتی و گازی بین مسکو و تهران در حال گسترش است.

به گزارش خبرگزاری مهر، روزنامه البیان به نقل از مرکز تحقیقات انرژی روسیه نوشت: اعلام نپذیرفتن توقف غنی‌سازی اورانیوم ازسوی جمهوری اسلامی ایران بدین معناست که این کشور پیشنهاد غرب را نمی‌پذیرد زیرا تهران ایسن پیشنهادات را ناقض حقوق خود در انجام تحقیقات و پژوهش‌های مسالمت آمیز هسته‌ای می‌داند. پس از گذشت دوران سرد در روابط بین تهران و مسکو به خاطر حمایت روسیه از قطعه‌نامه‌های آمریکا و انگلیس در اعمال مجازات‌های اقتصادی علیه ایران، تهران در مسیر بهبودی روابط خود با مسکو گام برمی‌دارد.

تلاش‌های می‌چاندنه تهران برای دراختیار گرفتن بازارهای انرژی در اروپا به عنوان منبع جایگزین درآمد خشم روسیه را برانگیزاند و این فرصت را به مخالفان در اعدال مجازات‌های اقتصادی علیه ایران، تهران در بازارهای اروپایی فراهم کرد.

هرچند که ایران چندین بار روسیه را به خاطر حمایت از قطعه‌نامه‌های ضد برانی در شورای امنیت در تنگنا قرار داده است، اما همیشه تهران با ارایه طرح‌ها و برداشتن گام‌های مثبت، حسن نیت خود را به مسکو نشان داده است. نخستین این گام‌ها زمانی بود که شرکت نفت ملی ایران مذاکرات خود را با شرکت نفتی گازپروم روسیه برای بررسی امکان مشارکت در بهره‌برداری از میدان نفتی آزادگان با داشتن حداقل ۷/۵میلیارد تن نفت انجام



آذر ماه سال گذشته با ارزش تقریبی ۲ میلیارد دلار میان شرکت ملی نفت ایران و شرکت ساینوپک چین امضا شد. بر اساس این قرارداد، توسعه فاز اول میدان یادآوران برای تولید ۸۵ هزار بشکه و فاز دوم برای تولید ۱۰۰هزار بشکه (در مجموع ۱۸۵هزار بشکه نفت در روز)

به شرکت چینی واگذار شد. میدان یادآوران با مجموع نفت خام درجای بیش از ۱۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون بشکه در جنوب میدان نفتی آزادگان در استان خوزستان واقع شده و حدود ۳/۲میلیارد بشکه نفت این میدان قابل استحصال است. تولید روزانه میدان نفتی یادآوران بیش از ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار بشکه نفت خام پیش‌بینی شده است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در باره تأمین مالی طرح توسعه میدان نفتی آزادگان گفت: تأمین مالی این پروژه در هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران در حال بررسی است و به زودی در باره این موضوع، همچنین انتخاب مجری توسعه میدان نفتی آزادگان تصمیم گیری می‌شود.جشن‌ساز تصریح کرد: در اجرای توسعه میدان

این روزنامه در عین حال متذکر شد: هنوز مشخص نیست، دولت عراق تا چه میزان تحت تأثیر اعمال نفوذ آمریکایی‌ها در انعقاد قراردادهای نفتی‌اش بوده است. نیویورک تایمز نوشت که تلاش‌های این روزنامه برای تماس با مقامات وزارت نفت عراق برای کسب صحت و سقم این موضوع بی‌نتیجه مانده است.

این روزنامه آمریکایی تصریح کرد: مخالفان جنگ عراق در آمریکا به انعقاد این قراردادها بشدت معترض بوده و می‌گویند که دولت آمریکا پشت صحنه دولت عراق حضور دارد تاامکان دسترسی غرب به میادین سرشار نفتی عراق را فراهم سازد.

نفتی آزادگان دو طرح به هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران ارایه شده است و هم اکنون یک تیم شش نفره متشکل از نمایندگانسی از شرکت مهندسی و توسعه نفت (متن)، مدیریت برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران و شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در حال بررسی و مطالعه این دو طرح هستند که باید یک طرح از آن استخراج و به مجری واگذار شود.

وی در باره فعالیت‌های انجام نشده و پیشرفت کار در اجرای توسعه میدان نفتی آزادگان گفت: مناقصه همه جاده ها، لوکیشن چاه‌ها، مخابرات، آب آشامیدنی و صنعتی بر گزار و تکلیف آنها مشخص شده است، همچنین احداث دو نیروگاه در این میدان با ظرفیت ۳۲۰ مگاوات در هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران تصویب شده و شرکت متن مأمور اجرای این بخش از پروژه است. جشن‌ساز اجرای توسعه میدان نفتی آزادگان را نیازمند سرمایه‌گذاری سه تا چهار میلیارد دلار خواند و افزود: هم اکنون تکلیف بیش از ۴۰ درصد پروژه در هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران مشخص شده و چهار دکل حفاری

در این پروژه مستقر است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از تعیین مجری اجرای توسعه میدان نفتی آزادگان در آینده نزدیک خبر داد و افزود: هم اکنون شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب مجری تولید زود هنگام این پروژه است.

جشن‌ساز همچنین در باره استقبال شرکت‌های خارجی برای توسعه این میدان نفتی گفت: به‌طور روزانه شرکت‌های خارجی درخواست خود را برای توسعه این میدان اعلام می‌کنند، اما هم اکنون به این نتیجه رسیده‌ایم که توسعه میدان آزادگان را به پیمانکاران داخلی واگذار کنیم.

بر پایه این گزارش، قرارداد فاز نخست بهره‌برداری از میدان نفتی آزادگان بهمن ماه سال گذشته میان شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و شرکت پترو ایران منعقد و نفت خام درجای آن ۳۳میلیارد بشکه بر آورده شده که تا ۴۰میلیارد بشکه نیز تخمین زده می‌شود.

این میدان نفتی، با مساحت تقریبی ۹۰۰کیلومتر مربع دارای دو بخش شمالی و جنوبی است و «سروک»، «کژدمی»، «گدوان» و «فهلیان» لایه‌های تولیدی آن هستند که نفت تولیدی لایه فهلیان سبک و نفت تولیدی از دیگر لایه‌ها سنگین است.

آشوب‌زده این کشور بهترین عرصه برای سودجویی نفتی است. عراق، سومین تولیدکننده نفت جهان و دارای ذخایر عظیم نفتی است و حتی بسیاری از این ذخایر همچنان زیر زمین پنهان مانده و اکتشاف نشده است. در عین حال، انعقاد قراردادهایی که بدون فراخوان مناقصه منعقد می‌شود، بیانگر جاذبه‌های نفتی این کشور برای شرکت‌های سودجوی نفتی است.

به نوشته نیویورک تایمز، یکی از نقاطی که آمریکایی‌ها امنیت آن را در عراق تقریباً به‌طور صد در صد تضمین کرده‌اند، میادین و خطوط نفتی است. مقامات نظامی آمریکایی می‌گویند که خطوط لوله نفت عراق با حداکثر ظرفیت خود مشغول به کارند و قابلیت افزایش تولید را دارند. نیویورک تایمز نتیجه‌گیری می‌کند که دخالت آمریکا در امور نفتی عراق بدون شک خشم ملت‌های عرب را علیه دولت آمریکا بر خواهد انگیزت، چرا که این ملت‌ها همواره نسبت به اهداف سودجویانه آمریکا در عراق بدبین بوده‌اند.

برگزاری مناقصه پایلوت NGN برای ایجاد ۱۰۰ هزار پورت IP

عضو هیأت مدیره شرکت مخابرات ایران و رییس کمیته راهبردی شبکه نسل جدید گفت: طی سال جاری، مناقصه پایلوت NGN برای ایجاد ۱۰۰ هزار پورت IP در سه استان کشور اجرا می‌شود. به گزارش ایسکانیوز، مهندس ناصر یوسف‌پور ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: مناقصه پایلوت NGN در استان‌های فارس، تهران و قزوین زیر نظر کمیته راهبردی شبکه نسل جدید و بر اساس اولویت‌ها و سیاست‌های کلان کشور مبنی بر حمایت از صنعت ICTدر داخل کشور، بر گزار می‌شود. وی افزود: با اجرای این پایلوت، تعدادی از مشترکین در استان‌های مورد نظر، امکان دریافت پهنای باند وسیع را خواهند داشت.

عضو هیأت مدیر شرکت مخابرات ایران در خصوص اقداماتی که تاکنون صورت گرفته است نیز گفت: RFP (پیشنهاد پروژه) این مناقصه توسط مرکز تحقیقات مخابرات ایران به عنوان مشاور پروژه، با در نظر گرفتن نقطه نظرات اجرایی، نظارتی و طراحی شرکت‌ها مخابراتی تهیه شده است. وی ادامه داد: از سوی دیگر، طی فراخوانی که فروردین ماه سال جاری صورت گرفت پیمانکاران واجد صلاحیت داخلی و خارجی توانمند در اجرای این پروژه شناسایی شده‌اند. یوسف‌پور خاطر نشان کرد: بر اساس این

هزینه کل احداث این پروژه شامل احداث پست و خطوط ارتباطی ورودی و خروجی آن بالغ بر ۱۵۱ میلیارد ریال بوده که از محل اعتبارات داخلی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان و مشارکت طرح‌های تقویت فشار گاز شرکت ملی گاز ایران تأمین و پرداخت خواهد شد. معاون طرح‌های توسعه برق شرکت منطقه‌ای خوزستان ادامه داد: فاز اول این پروژه شامل پست و خطوط ورودی و خروجی با هزینه‌ای بالغ بر ۵۶ میلیارد ریال با نصب یک‌دستگاه ترانسفورماتور ۲۳۰/۲۳۰ کیلوولت با ظرفیت ۵۰ مگاوات و یک خط فشار قوی ۲۳۰ کیلوولت ورودی دو مداره است. وی اضافه کرد: فاز اول پست اباذر سردشت در بخشی از زمین پست دایم آن احداث گردیده، که این بخش از پروژه با یک‌دستگاه ترانسفورماتور ۲۳۰/۲۳ کیلوولت با ظرفیت ۵۰ مگاوات آمپر، یک بسی ۲۳۰ کیلوالت، ۴ بی ۲۳ کیلوولت و یک بی خروجی ترانسفورماتور با استفاده از تجهیزات کامل ۲۳۰ و ۲۳ کیلوولت و سیستم حفاظت و کنترل مربوطه طراحی و اجرا گردیده که توسط خط ۲۳۰ کیلوولت انشعابی از خط امیدیه یک – پازنان تغذیه می‌شود.

اخبار

در مناقصه‌های خارجی اولویت خرید را به سازندگان داخلی اختصاص می‌دهیم

در یک صد سالگی کشف نفت در ایران، تاکنون ساخت بیش از ۵۰ درصد از کالاهای مصرفی در پالایشگاه‌های گاز کشور بومی شده است.

به گزارش خبرنگار موج، مجتبی ابراهیمی مدیر کلای شرکت بازرگانی گاز ایران با بیان این که شرکت ملی گاز ایران همواره پرچمدار حمایت از صنعتگران و سازندگان ایرانی فعال در صنایع گاز کشور بوده است، گفت: شرکت ملی گاز ایران از دهه ۶۰وارد این پروسه شده و به طوری که با سیاست‌گذاری‌های صحیح و اصولی در یکصد سالگی کشف نفت ساخت بیش از ۹۰ درصد کالاهای مصرفی در بخش انشعابات گاز طبیعی و ۵۰ درصد کالاهای مصرفی در بخش پالایشگاه‌های گاز توسط سازندگان و صنعتگران داخلی بومی شده است.

وی ادامه داد: معتمد شرکت ملی گاز ایران در این رابطه رسالت خود را به خوبی انجام داده و در حال حاضر تمامی تولید کنندگان داخلی هم این موضوع را تأیید می‌کنند. او در تشریح سیاست‌های حمایتی شرکت بازرگانی گاز ایران از سازندگان داخلی در برگزاری مناقصه‌های خرید، بیان داشت: در برگزاری مناقصه‌های خارجی در بحث همسنگ سازی قیمت کالاهای حدود ۳درصد اولویت خرید را به سازندگان داخلی اختصاص می‌دهیم که امیدواریم این درصد در آینده افزایش پیدا کند.

مدیر کلای شرکت بازرگانی گاز ایران با بیان این‌که در شرایط کنونی تأمین شیر آلات گاز سازماندهی مشخصی ندارد، اظهار داشت: از این رو شرکت بازرگانی گاز ایران در نظر دارد که خرید این کالاهارا برای شرکت‌های گاز استانی سراسر کشور در برنامه متمرکز خود به صورت انبوه قرار دهد.

ابراهیمی در پایان با اشاره به یک صد ساله شدن نفت در ایران، تصریح کرد: اگر بخواهیم دوپستمین سالگرد کشف نفت را در کشور جشن بگیریم باید ساختار نفت کشور از سوی متولیان حفظ شود زیرا سیستم کنونی صنعت نفت حاصل تیلور زحمات کارگران، متخصصان و مهندسان در طی یک صد سال گذشته بوده است.

افزایش سهم صنایع داخلی در مناقصه‌های بین‌المللی

همایش ملی عسلویه و افق های توسعه اقتصادی ایران روزهای ۵ تا ۷ شهریور ماه، به مدت سه روز در تهران برگزار خواهدشد. به گزارش شانا، در سال نوآوری و شکوفایی، همزمان با یکصدسالگی صنعت نفت، «همایش ملی عسلویه و افق‌های توسعه اقتصادی ایران» در حوزه صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و ساختمان با رویکرد بررسی اثر تحریم‌های اقتصادی بر توسعه خودکفایی کشور و فرصت‌های فرآوری شرکت‌های ایرانی در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار می‌شود.

این همایش با هدف تحلیل چالش‌ها و اثرات تحریم‌های اقتصادی، تبیین راهکارهای برون رفت و شناسایی فرصت‌های پنهان این تحریم‌ها، ارتقای سطح همکاری‌های بین‌المللی با رویکرد ایجاد استراتژی تعامل‌های سازنده در صنعت نفت، شناخت و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری موجود برای توسعه زیرساخت‌های این صنعت، همچنین تسریع در اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی با هدف افزایش سهم مشارکت بخش خصوصی در توسعه صنایع نفتی برپا می‌شود.

همچنین معرفی توانمندی‌های شرکت‌های ایرانی در اجرای طرح‌های نفت، گاز و پتروشیمی و ساختمان، افزایش زمینه‌های همکاری میان دستگاه‌های اجرایی، مشاوران، پیمانکاران، سازندگان و تأمین کنندگان کالا و افزایش سهم صنایع داخلی در مناقصه‌های بین‌المللی، تسهیل در اجرای طرح‌های مرتبط با توسعه ساختاری در صنعت نفت کشور از طریق رفع موانع

و محدودیت‌های فنی و مقرراتی، همچنین فرهنگ‌سازی، اطلاع‌رسانی، بازآموزی و انتقال تجربیات مدیران صنعت نفت، از دیگر اهداف برگزاری این همایش عنوان شده است.

همزمان با برگزاری این همایش ملی، نمایشگاه تخصصی جانبی و کارگاه‌های تخصصی آزاد با موضوع‌های همایش برگزار می‌شود.

شرکت‌های ملی نفت، گاز، صنایع پتروشیمی، پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، شرکت‌های تابعه وزارت نفت، سازنده و تأمین کننده تجهیزات این صنعت و شرکت‌های پیمانکاری صنعت نفت، گاز پتروشیمی و ساختمان از جمله مخاطبان این همایش هستند.

همایش ملی عسلویه و افق‌های توسعه اقتصادی ایران با حمایت وزارت نفت جمهوری اسلامی ایران، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت طراحی مهندسی و تأمین قطعات و مواد شیمیایی صنایع پتروشیمی (SPEC) و انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران برگزار می‌شود.

علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به پایگاه اطلاع رسانی **www.ANPEC.IR** مراجعه کنند یا با شماره تلفن‌های دبیرخانه دائمی همایش ۰۲۱-۲۲۹۰۳۳۲۲-۲۰ (خط تماس بگیرند

ابطال ۲۲ مورد از مناقصات ومزایده‌های استان بوشهر به دلیل تخلف
مدیرکل بازرسی استان بوشهر گفت: در سال گذشته ۲۲ مورد از مناقصات و مزایده‌های استان بوشهر به دلیل انجام تخلف در حین کار لغو و باطل شده است.
ابوالفضل غنچه ارغوان در گفتگو با خبرنگار مهر در بوشهر افزود: طی مدت پای شده ۱۱۰۰ مزایده و مناقصه در استان بوشهر برگزار شد که اداره کل بازرسی استان بوشهر بر همه آنان نظارت داشته است.
وی اظهار داشت: این شمار مزایده و مناقصه برگزار شده ۶۰۰مورد با مشکلاتی روبرو بوده است که جهت رفع مشکلات تذکر به دستگاه مربوطه داده شده است.

وی گفت : همچنین طی سال گذشته بر اساس شکایت‌های مردمی ۱۱۰ پرونده تشکیل کل ۷۰مورد آن باگانی شده است.

مدیرکل بازرسی استان بوشهر گفت: بازرسی‌های صورت گرفته این اداره کل در سه قالب بازرسی مستمر، بازرسی فوق العاده و بازرسی مودی است.

شلمانی گفت: اداره کل بازرسی استان بوشهر با آمادگی کامل آماده پاسخگویی و پی‌گیری شکایات مردمی است.

سال چهارم | **شماره ۹۹** | **پنجشنبه ۱۳ تیر ۸۷** | **3 July 2008**

نشریه خبری، علمی، اقتصادی

نشانی: تهران، میدان سپاه، ضلع جنوب غربی، ساختمان شماره ۲۵۶، طبقه سوم، واحد ۵

گستره توزیع: سراسر ایران

تلفکس: ۰۲-۷۷۶۵۴۲۸ و ۰۷۷۶۵۴۴۹۱-۰۹۱۲۶۷۵۷۵۱۳-۷۷۶۴۳۴۹۱

رایانکار: emonaqeseh@yahoo.com&monaqeseh@gmail.com

لیتو گرافی: رسام گرافیک / چاپ: طوطی

www.monaqeseh.ir



تودیع و معارفه‌ی مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان برگزار شد

موفق و همکاری دیگر کارشناسان و کارکنان اداره

کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان بر شمرد.

وی در ادامه جایجایی صورت گرفته به این مقطع را «یک جایجایی شیرین و بسیار عالی» توصیف کرد و ویژگی‌هایی نظیر درون سازمانی، منطقه‌ای و بومی گرایانه بودن را از دیگر مزیت‌های این جایجایی بر شمرد.

وی در ادامه اظهار امیدواری کرد: آقای ابراهیم ایدنی به عنوان مدیر بومی و جدید در این اداره کل با برخورداری تجارب و آگاهی فراوان و داشتن انگیزه‌ها وافکار تازه، موفق به پیشبرد و توسعه‌ی هر چه بیشتر و بهتر این مجموعه گردد.

همچنین طی این مراسم فرماندار شهرستان ماهشهر، معاون برنامه‌ریزی استانداری و امام جمعه‌ی شهر بندر امام خمینی (ره) طی سخنانی ضمن تقدیر از خدمات و زحمات آقای اسلامی طی دوره ی چهار ساله ی مدیریت خود، برای آقای ایدنی آرزوی موفقیت کردند. «نگاه فرا سازمانی در مدیریت»، «همکاری و تعامل با دیگر نیروهای منطقه»، «توجه به اهمیت

طی مراسمی باحضور معاون وزیر راه و ترابری و مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی و اعضای هیأت عامل و جمعی از مسؤولین و مقامات استانی، از زحمات آقای مهندس جلیل اسلامی تقدیر و آقای ابراهیم ایدنی به عنوان مدیر کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان معرفی شد.

طی این مراسم دکتر علی طاهری مطلق، بندر امام خمینی (ره) را از بزرگ‌ترین بنادر کشور که در مسیر توسعه و پیشرفت روز افزون قرار گرفته بر شمرد و افزود ؛ این بندر با برخورداری از مدیریتی هوشمندانه و کارآمد، موفق شده بالاترین رتبه را در جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بین بنادر کشور به خود اختصاص دهد.

وی در ادامه ضمن تأکید بر اصل چهل و چهار قانون اساسی به عنوان سیاست راهبردی سازمان بنادر و دریانوردی، بندر امام خمینی (ره) را از پیشروترین بنادر کشور در اجرای سیاست‌های این اصل عنوان کرد و تمامی این تحولات و پیشرفت‌های حاصله را طی چند ساله‌ی اخیر مروهن تلاش‌های آقای اسلامی به عنوان یک مدیر

صاحب امتیاز ومدیر مسؤول: جلیل قانداراده

«زیر نظر شورای سردبیری»

مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر هنری: حمید آغار

مدیر بازرگانی: مریم عسگری

مدیر فنی: آرش روشنگر

روزهای فرد

اولین و جامع‌ترین نشریه اختصاصی

مناقصات و مزایدات کشور

نیـوش

طاهره طرقی

"الهی! اگر از دنیا نصیبی است به بیگانگان دادم و اگر از عقبی مرا ذخیره‌ای است به مومنان دادم، در دنیا مرا یاد تو بس و در عقبی مرا دیدار تو بس"
"خداوند! کجا بازایم آنروز که تو ما را بودی و ما نبودیم، تا باز به آن روز رسمیم میان آتش و دودیم، اگر به دو گیتی آنروز بیایم بر سودیم و ر بود خود را دراییم به نبود خود خشنودیم."

مناجات خواجه عبدالله

ادامه از صفحه اول

وزیر راه می‌گوید: دولت قادر به سرمایه‌گذاری یکباره در آزاد راه تهران – شمال نیست، این در حالی است که حدود ۱۱ سال از آغاز اجرایی این پروژه می‌گذرد.

وی در گفتگو با خبرگزاری فارس با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۵ تا ۶ درصدی و پیشرفت ریالی ۱۰ درصدی احداث آزاد راه تهران شمال از هزینه بیش از ۲۰۰ میلیارد تومانی در این آزاد راه خبر داده است. به گفته وی روز اولی که پروژه استارت خورد، قیمت طرح حدود ۱۵۰ میلیارد تومان در سال ۷۶ بود که هر ساله با توجه به تأخیر در کار تعدیل‌های قراردادی به آن وارد می‌شد و سبب افزایش هزینه‌های پروژه می‌گردید. حجم هزینه و پیشرفت فیزیکی و ریالی یاد شده از سال ۷۶ تا ۸۷ پروژه را شامل می‌شود که به عقیده کارشناسان با روند کنونی کار و قیمت‌های پیمانکاری و تعدیل‌های قراردادی، ساخت آزاد راه تهران – شمال بیش از ۱۷۰۰ میلیارد تومان هزینه خواهد پرد. در بودجه سال جاری نیز ۲۰ میلیارد تومان به آزاد راه تهران – شمال اختصاص یافت که طبق برنامه بنیاد مستضعفان نیز موظف بود همین میزان بودجه را به عنوان آورده نقدی به پروژه اختصاص دهد.

براساس آمار اعتبار بودجه‌ای اختصاص یافته به پروژه آزاد راه تهران – شمال در سال ۷۸/۹۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، سال ۸۵/۸۵ ۱۲ میلیارد و

		نوع اشتراک	قیمت ریال	
۱	(۱۰۰ شماره پیکي یا پيشتاز) با e-mail		۱,۱۰۰,۰۰۰	توجه :
۲	(۵۰ شماره پیکي یا پيشتاز) با e-mail		۶۰۰,۰۰۰	۱. اطلاعات مشترکین بند ۱ و ۲ تا پایان اشتراکشان در نشریه به صورت رایگان درج خواهد شد
۳	(۱۰۰ شماره پست عادی) با e-mail		۴۵۰,۰۰۰	۲. در صورت عدم دریافت نشریه تا ۲۴ ساعت لطفاً مورد را به امور مشترکین اطلاع دهید
۴	(۲۵ شماره پیکي یا پيشتاز) با e-mail		۳۳۰,۰۰۰	۳. پیک موتوری فقط مرکز شهر تهران
۵	۵۰ شماره فقط e-mail مناقصات و مزایدات		۲۰۰,۰۰۰	

واریز مبلغ به حساب شماره **۰۱۰۳۶۵۳۶۳۹۰۰۰** جاری سیبا بانک ملی شعبه باغ صبا تهران کد **۲۱۳** به نام نشریه مناقصه

لطفاً پس از تکمیل فرم آذرا به همراه تصویر فیش واریزی (بخشی که عملیات بانکی انجام شده است) به شماره نمابر ۷۷۶۴۳۴۹۱ ارسال نمایید.
--

توجه: مبلغ قید شده فقط جهت ارسال نشریه از دفتر تهران می باشد، لذا از دفاتر شهرستانها با توجه به

قیمت بومی ،قیمت ارسال تا نشانی مشترکین متفاوت و قطعاً کمتر خواهد بود.

فرم اشتراک

نام موسسه/شرکت:	شماره فیش واریزی:
مدیر عامل/رییس:	نوع اشتراک درخواستی:
نام و نام خانوادگی و سمت متقاضی:	نمابر:
تلفن:	E-mail:
نشانی :	
(ک.پ یا ص.پ.):	
مختصری از زمینه فعالیت شرکت:	

برگزاری گردهمایی حفاظت از منابع آب زیرزمینی در دامغان

کشاورزان و بهره‌برداران در جهت صرفه‌جویی و استفاده

بهینه آب کشاورزی استفاده نماید.

مهندس حبیبی یادآور شد: افت سطح آب زیرزمینی سالیانه در دشت دامغان ۶۰ سانتی‌متر است که معادل ۳۰ میلیون متر مکعب کسری مخزن دارد.
بسا این آمار، بکارگیری شیوه‌های مناسب بهره‌برداری و صرفه‌جویی در این مخازن زیرزمینی می‌شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای سمنان کشت محصولات کم‌آب بر و همکاری و مشارکت کشاورزان و مسؤولین را در حفظ این سرمایه کلی بسیار مهم و اصولی دانست.

در ادامه البرزی فرماندار دامغان با اشاره به آیاتی از سوره واقعه در خصوص اهمیت آب در زندگی اجتماعی و کیفیت این منابع، وضعیت منابع آب شهرستان دامغان را بسیار نگران کننده خواند و یادآور شده مدیریت مصرف آب از ضروری‌ترین امور در شهرستان است.

فرماندار دامغان افزود: امسال که به فرموده مقام معظم

سومین گردهمایی حفاظت منابع آب زیرزمینی در

استان سمنان در شهرستان دامغان برگزار گردید. این

گردهمایی به‌منظور اطلاع‌رسانی مردم و بهره‌برداران به مسأله کم‌آبی و مقابله با بحران خشکسالی و توجیه آنان از مقدار آب زیرزمینی دشت‌های دامغان و بررسی مشکلات و چالش‌های آن منطقه بود تشکیل شد.

در این جلسه مهندس حبیبی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای سمنان با بیان هدف برگزاری این گردهمایی در شهرستان را حفظ و کنترل منابع آب زیرزمینی در دامغان عنوان کرد.
مهندس حبیبی با اشاره استحصال بیش از ۹۰ درصد از منابع آب در بخش کشاورزی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه فقط ۱۰ درصد آب صرف آب شرب خدمات و صنعت خواهد شد می‌بایست شیوه‌هایی بکار گرفته شود که دامنه مصرف آب در آن اجرایی شود.

وی با مهم دانستن این نعمت الهی افزود: شرکت آب منطقه‌ای سمنان آمادگی دارد از نظرات صاحب‌نظران،

ترانزیت مواد نفتی بندر امام‌به‌عراق در سال جاری ۱۰ برابر افزایش می‌یابد

مدیر کل بنادر و دریانوردی خوزستان گفت: پیش‌بینی می‌شود میزان ترانزیت مواد نفتی بندر امام به عراق در سال جاری نسبت به سال گذشته حداقل ۱۰ برابر افزایش یابد.

ابراهیم ایدنی خاطر نشان کرد: استفاده از امکانات و تجهیزات پیشرفته تخلیه و بارگیری بندر، شرایط مناسبی را جهت ترانزیت کالا به عراق فراهم نموده است.

وی افزود: میزان ترانزیت نفتی به کشور عراق از طریق این بندر در سه ماه نخست سال جاری، ۵۸ هزار و ۴۷۲ تن می‌باشد.

ایدنی، درآمدهای ملی برای بخش حمل و نقل و بندر را ۴۵۱ دلار به ازای هر تن اعلام کرد و افزود: در سال گذشته ۴۵۰ هزار دلار درآمد برای کشور از محل ترانزیت مواد نفتی از طریق بندر امام حاصل شده است.

ترانزیتی در مرزهای ورودی و خروجی کشور، عنوان کرد: میانگین اشتغال‌زایی هر ۵۰ هزار تن کالای ترانزیتی حداقل ۵۰ نفر است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان، افزایش ترانزیت کالا از بندر امام خمینی (ره) را در افزایش مبادلات اقتصادی و بهبود روابط بین کشورها بسیار مؤثر دانست.

وی تأکید کرد: بندر امام خمینی (ره) به دلیل قرار گرفتن در نیمه غربی کشور و نزدیکی به ۷۰درصد مراکز صنعتی و جمعیتی کشور، از وضعیت مناسبی جهت ترانزیت انواع کالا به کشورهای همجوار بهره‌بر عراق، ترکیه، عربستان سعودی و آذربایجان برخوردار است.

خوزستانی‌های می‌توانند

درمدیریت مصرف برق شگفتی‌ساز باشند

محمد علی اقبال واحدی، تهیه‌کننده و کارگردان برنامه تلویزیونی کلید گفت: خوزستانی‌ها در همه دوران ثابت کرده‌اند هرگاه بخواهند می‌توانند شگفتی‌ساز باشند و من مطمئن هستم آنها در تابستان امسال نیز با اعمال مدیریت مصرف در استفاده از برق شگفتی‌ساز خواهند بود.

محمد اقبال واحدی، مجری توانای تلویزیون، در پایان سفر سه روزه خود به خوزستان که برای تهیه گزارش‌های برنامه تلویزیونی کلید آمده بود، در گفتگو با خبرنگار این شرکت افزود: به دلیل استقبال از مسابقه ساعت که سال گذشته پخش شده بود متولیان برق کشور در صدد برآمدند تا این برنامه تابستان امسال با حال و هوای دیگری با موضوع مدیریت مصرف برق تحت عنوان «کلیدپخش شود.

کارگردان برنامه کلید با اشاره به آیت‌های این برنامه گفت: برنامه کلید شامل آیت‌هایی از جمله گزارش‌های مردمی، معرفی چهره‌های شاخص استانی در کشور و منطقه و آشنایی مردم با نحوه تولید برق در نیروگاه‌هاست.

وی ادامه داد: دست اندرکاران این برنامه در طول تابستان برای تهیه گزارش‌های آن به ۲۲ استان سفر می‌کنند که بسیار امیدوارهستم اینگونه برنامه‌ها بتواند گام مثبتی در کاهش مصرف برق و استفاده بهینه از انرژی الکتریکی باشد. واحدی با اشاره به این‌که خوزستانی‌ها در دوران دفاع مقدس خسارات فراوانی دیده‌اند، گفت: دولت باید توجه بیشتری به آنها بکند اما حق آنها نیست که با استفاده از انشعاب غیر مجاز، سهم خود را از حکومت مطالبه کنند. وی با تقدیر از مسؤولان برق منطقه‌ای در طول سفرش به خوزستان گفت: کارشناسان برق و روابط عمومی در طول سفرهایی که به شهرهای آبادان و شوشتر داشتیم همکاری صمیمانه‌ای با ما داشتند. گفتنی است، مجموعه تلویزیونی کلید روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه هر هفته ساعت ۲۰ (۸ شب) از شبکه‌که اول سیمای جمهوری اسلامی پخش می‌شود.

هیچگونه کشت محصولی در شوش انجام نمی‌شود

مدیر جهاد کشاورزی شوش گفت: در حال حاضر هیچگونه کشت محصولی در شهرستان شوش به دلیل پدیده خشکسالی صورت نمی‌گیرد. قاسمی توضیح داد: همه کشاورزان در انتظار بارش باران هستند تا بتوانند به کشت محصول بپردازند.

وی با بیان این‌که تاکنون مصوبه استمهال وام‌ها به بانک‌های عامل نرسیده است، عنوان کرد: در حال حاضر موضوعاتی همچون استمهال وام‌های کشاورزان و پرداخت بیمه محصول به کشاورزان در حال پی‌گیری است. قاسمی یادآور شد: تعیین میزان درصد خسارت اراضی کشاورزی بستگی به نظر کارشناسان بیمه دارد.

مدیر جهاد کشاورزی شوش تصریح کرد: در سال جاری ۱۹۶ هزار تن گندم از سطح اراضی کشاورزی برداشت شد در حالیکه این میزان در سال گذشته ۲۵۰ هزار تن بوده است.

